联系电话：王涵  15201672515           电子邮件：yjzwh@mpi1972.com

地址：北京市东城区环球贸易中心 B 座 1602

关于召开中国节能协会冶金工业节能专业委员会

第三次会员代表大会的通知

各会员代表：

中国节能协会冶金工业节能专业委员会（以下简称冶金专委会）

自筹建以来，得到了各会员单位的鼎力支持。根据冶金专委会管理办

法规定，为进一步提高冶金专委会服务水平，总结冶金专委会 2019

年工作，研究 2020 年冶金专委会工作计划，探讨钢铁工业“十四五”

节能规划，冶金专委会定于 2019 年 12 月 19 日~21 日召开第三次会员

代表大会，现将有关事项通知如下：

一、组织形式

主办单位：中国节能协会冶金工业节能专业委员会

承办单位：冶金工业规划研究院 中信泰富特钢集团

协办单位：大冶特殊钢有限公司

二、会议时间

12.19 日报到，12.20 日~12.21 日召开会议

三、会议地点

磁湖山庄

地址：湖北省黄石市下陆区锦湖路 1 号

四、会议主要内容

1．冶金专委会 2019 年工作总结及 2020 年工作计划；

2．《中国钢铁工业节能低碳发展报告（2019）》发布会；

3．研讨钢铁工业“十四五”节能规划

中国节能协会冶金工业节能专业委员会

联系电话：王涵  15201672515           电子邮件：yjzwh@mpi1972.com

地址：北京市东城区环球贸易中心 B 座 1602

4．节能技术分组交流会

5. 冶金专委会 2020 年工作座谈会

6．中信泰富集团节能减排实践

7. 发放新会员证书和牌匾、重点推广节能技术证书

8. 参观大冶钢厂区

五、参加人员

1. 专委会会员代表：原则上委员及以上会员单位不超过3位参加；

普通会员单位不超过 2 位代表参加，如超员请和秘书处联系。委员及

以上代表和联系人须参加会议，如有特殊原因确不能参加的，须委托

专人参加。

2. 冶金专委会专家委员会成员本人参加，并以专家身份参加钢铁

工业“十四五”节能规划研讨会。

3. 有关节能主管部门、地方政府领导、中国节能协会及其分支机

构等部委、政府、协会领导。

4. 其他受邀领导和专家。

六、其他事项

1. 本次会议免收会议费，食宿统一安排，费用自理。

2. 请各参加会议的单位于 12月 10日前通过电子邮箱方式将会议

回执（附件 1）发送至 yjzwh@mpi1972.com。

七、联系方式

中国节能协会冶金专委会：

王  涵  手机 15201672515

蔡盛佳  手机 17801003180

电子信箱：yjzwh@mpi1972.com

大冶特殊钢有限公司：

联系电话：王涵  15201672515           电子邮件：yjzwh@mpi1972.com

地址：北京市东城区环球贸易中心 B 座 1602

周  舟 13367145598

八、交通指引

1. 黄石北站—磁湖山庄：黄石北站乘坐 13 路或 37 路，到人民广

场，步行 1 公里到达磁湖山庄。乘坐出租车约 7 公里。

2. 武汉天河国际机场—磁湖山庄：乘坐空铁快线至武汉站或乘坐

轨道交通 2 号线到汉口站，再换乘动车组列车到达黄石北站，最后乘

坐公共汽车到达磁湖山庄。乘坐出租车约 125 公里。

3. 黄石站—磁湖山庄：新火车站乘坐 22 路，到教育局站，步行

1.5 公里到达磁湖山庄。乘坐出租车约 15 公里。

附件 1：会议日程

附件 2：《参会回执表》

附件 3：会议合作方式

中国节能协会冶金工业节能专业委员会

2019 年 11 月 21 日

联系电话：王涵  15201672515           电子邮件：yjzwh@mpi1972.com

地址：北京市东城区环球贸易中心 B 座 1602

附件 1：会议议程

冶金专委会第三次会员代表大会会议日程

时间 议程名称

12.19 日 10:00-22:00 全天参会人员报到

12.20

日

9:00-9:10 会议开始和嘉宾介绍

9:10-9:20 中国节能协会领导致辞

9:20-9:30 政府领导领导致辞

9:30-9:40 中信泰富集团领导致辞

9:40-10:10 冶金专委会2019年工作总结及2020年工作计划

10:10-10:20 发放新会员牌匾和证书

10:20-10:45 集体照合影和茶歇

10:45-11:30
《中国钢铁工业节能低碳发展报告（2019）》发

布会

11:30-11:50 中信泰富特钢集团节能减排先进经验介绍

11:50-14:00 自助午餐及午休

下午

14:00-17:30 钢铁工业“十四五”节能规划研讨会

18:00 晚宴

12.21

日

8:30-11:30 冶金专委会工作座谈会暨技术分组交流会

11:30-14:00 自助午餐及午休

14:00-17:00 参观新冶钢厂区

联系电话：王涵  15201672515           电子邮件：yjzwh@mpi1972.com

地址：北京市东城区环球贸易中心 B 座 1602

附件 2：参会回执

冶金专委会第三次会员代表大会参会回执表

注 1：酒店分别包含磁湖山庄和兰博基尼酒店不同房型价格，每

种房型数量有限，由会务组统一协调。兰博基尼酒店距离磁湖山庄仅

约 800m。

注 2：邮件回复至 yjzwh@mpi1972.com。

单位

姓名 性别 职务/职称 电话/手机 邮箱

住房信息：

代订客房：  □ 标准间（419~620 元）      （几）间；

□ 单人间（460~560 元）      （几）间；

□ 不住会

联系电话：王涵  15201672515           电子邮件：yjzwh@mpi1972.com

地址：北京市东城区环球贸易中心 B 座 1602

附件 3：会议合作方式

本次会议实行多种形式合作。

（一）支持单位：会议主展板、会议资料等以本届会议支持单位

的身份冠名；可在会场设置符合会议要求的展台 1 个；企业资料入会

议资料袋；安排 1 位企业领导与贵宾同桌就餐；技术交流免费发言；

介绍客户对接机会。费用 5 万元。

（二）礼品支持单位：可发放带有企业 LOGO 的礼品随资料入会

议资料袋，礼品价值需与会务组协商。

（三）分组技术发言单位（10 分钟）：

1. 冶金专委会委员及以上单位技术发言免费。

2. 冶金专委会普通会员单位技术发言 1 万元。

3. 非冶金专委会单位技术发言 2 万元。